UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-KHTC     Kon Tum, ngày      tháng 5 năm 2022

V/v triển khai Nghị quyết số

05/2022/NQ-HĐND ngày 29

tháng 4 năm 2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh

   Kính gửi:

     - Các sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

     - Cục Thuế tỉnh;

     - Kho bạc nhà nước tỉnh;

     - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

     - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

     - Công an tỉnh;

     - UBND các huyện, thành phố.

Kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa XII đã thông qua Nghị

quyết số 05/2022/NQ-HĐND ngày 29 tháng 4 năm 2022 Quy định mức giá dịch

vụ xét nghiệm SARS-CoV-2 trong trường hợp không thuộc phạm vi thanh toán

của Quỹ bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Văn bản số 1360/UBND-KTTH ngày 10 tháng 5 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Nghị quyết số 05/2022/NQ-HĐND ngày

29 tháng 4 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh. Theo chức năng, nhiệm vụ

được giao, Sở Y tế đề nghị các đơn vị, địa phương truy cập các văn bản nêu trên

tại trang thông tin điện tử của Sở Y tế theo địa chỉ http://syt.kontum.gov.vn để

nghiên cứu, rà soát, cập nhật các quy định tại  Nghị quyết của Hội đồng nhân

dân tỉnh nêu trên và triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có vướng mắc, đề nghị

các đơn vị, địa phương kịp thời phản hồi về Sở Y tế để tổng hợp, báo cáo Ủy

ban nhân dân tỉnh xem xét, xử lý hoặc kiến nghị cấp có thẩm quyền xem xét, xử

lý theo quy định.

Sở Y tế báo để các đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (thay báo cáo);

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Cổng Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

http://stc.kontum.gov.vn/

		2022-05-14T07:54:45+0700

		2022-05-14T13:09:15+0700

		2022-05-14T13:09:23+0700

		2022-05-14T13:09:23+0700

		2022-05-14T13:11:10+0700